

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Ny Start Markusminde ApS

Markusvej 1, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 54 09 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8/5 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ny Start Markusminde ApS Markusvej 1 8471 Sabro
	CVR-nr.: 36 54 09 90 Hjemsteds- kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Ove Helt, formand Tine Lorentzen Jesper Kauczki Birk Lene Bødker Kirsten Elisabeth Blendvig
<b>Direktion</b>	Mette Mandal Andersen
<b>Revision</b>	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for det sociale, pædagogiske og behandlingsmæssige område med tilbud til socialt vanskeligt stillede børn, unge og voksne samt dermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets formål at give de anbragte børn, unge og voksne så trygge og hjemlige omgivelser som muligt med hensyn til det enkelte barns, unges og voksnes funktionsniveau og behov. Selskabet kan til opfyldelse af sit formål erhverve fast ejendom samt etablere datterselskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -84.496 anses for mindre tilfredsstillende.

Ny Start indskrev første ung/borger den 12. juni 2017, og derefter er der fulgt flere indskrivninger. Ny Start har derudover haft en del henvendelser fra kommuner, men har sagt nej til 6 uge, da Ny Start vurderede, at de lå udenfor målgruppen. På Ny Start har der fra starten været stor fokus på at matche ungegruppen, da al erfaring viser, at de første indskrivninger kommer til at præge stedet i stor grad og dermed lægge niveau for den fremtidige kultur på opholdsstedet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er vores forventning, at kapitalen over en årrække kan reetableres via selskabets egen indtjening.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste / Bruttotab</b>		<b>1.157.151</b>	<b>-246.950</b>
Personaleomkostninger	1	-1.208.049	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50.898</b>	<b>-246.950</b>
Finansielle omkostninger		-57.023	-10.387
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-107.921</b>	<b>-257.337</b>
Skat af årets resultat		23.425	56.558
<b>Årets resultat</b>		<b>-84.496</b>	<b>-200.779</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-84.496	-200.779
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-84.496</b>	<b>-200.779</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Depositum		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Udskudt skatteaktiv		117.662	94.237
Tilgodehavender fra salg		209.886	0
Andre tilgodehavender		6.131	0
Periodeafgrænsningsposter		25.046	6.214
<b>Tilgodehavender</b>		<b>358.725</b>	<b>100.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.376</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>360.101</b>	<b>100.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>420.101</b>	<b>160.451</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anparts kapital		50.000	50.000
Overført resultat		-421.259	-336.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>-371.259</b>	<b>-286.763</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		325.235	345.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.400	0
Anden gæld		391.725	101.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>791.360</b>	<b>447.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>791.360</b>	<b>447.214</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>420.101</b>	<b>160.451</b>

## Noter til årsrapporten

	2017	2016		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.119.017	0		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	14.502	0		
Andre personaleomkostninger	74.530	0		
	<b>1.208.049</b>	<b>0</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	3	0		
<b>2 Egenkapital</b>				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	-336.763	0	-286.763
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-84.496		-84.496
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-421.259</b>	<b>0</b>	<b>-371.259</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Mandal Andersen

Direktør

Serienummer: CVR:36540990-RID:40019011

IP: 85.184.178.89

2018-05-16 13:07:26Z

NEM ID 

## Lene Bødker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-314082819120

IP: 83.90.142.85

2018-05-17 09:33:20Z

NEM ID 

## Kurt Ove Helt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-550517589115

IP: 2.108.241.84

2018-05-17 19:00:51Z

NEM ID 

## Jesper Kauczki Birk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-427714401208

IP: 185.46.39.254

2018-05-18 15:33:48Z

NEM ID 

## Kirsten Elisabeth Blendvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-775501115241

IP: 85.184.178.184

2018-05-18 22:55:27Z

NEM ID 

## Tine Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-525637052317

IP: 80.198.193.161

2018-05-26 11:02:05Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-05-26 17:23:11Z

NEM ID 

## Kurt Ove Helt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550517589115

IP: 2.108.241.84

2018-05-28 13:40:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XB7QX-MZ5MP-ED57B-C4LLK-4PXKU-PECTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>